De sancta Maria magdalena

Maria quae peccauerit ipsa morietur. **Eze.** xviii. **U**nde de miam dei quae anni sunt quae tu incepisti peccare processus fuit factus et in miam data. tunc executio suspensa dicit. **D**icitur angeli christo. **D**omine iste continue addit malum malum et multiplicat peccatum. **D**icit christus. **E**xpectemus eum adhuc. **I**ohannes hieremias dicit. **M**aria domini quae non sumus suspensa. quae non defecerunt miseratones eius. **T**ren. iij. **I**sta gratiam non fecit deus angelis. **N**am doctores theologici concorditer dicunt quod lucifer qui tunc erat factior michaele. et angeli mali tunc tunc. erant facti. postquam peccauerunt deus non expectavit eos per annum. nec per mensem tunc. sed statim executio fuit facta. et peccati sunt in infernum irreuocabili. in tunc quae nec christi passio. nec incarnatio nec aliquid operis christi eis profuit. **D**e quo dicit christus. **U**idebam sathanam sicut fulgur de celo cadere. **L**uce. x. quae sicut fulgur in puncto inflammationis peccati ceciderunt de celo. et nos qui sumus homines deus expectat. **U**ideat ne uobis maria mia. imo per certo. **E**t sic per primum digitum. **S**ecundum digitum ostendit deus in secundo opere. b. **M**agdalene. si benigna conuersio. **P**ostquam enim diu expectauit christus. tunc uertit eam. q. d. christus optet quod trahat eam. et quod releuet manu mea. **A**d peccata quae tangit euangelium hodiernum cum glossis dicit. quoniam christus predicabat. tunc ipsa erat peccatrix. et christus uenit predicare ad locum ubi erat. et cum omnes gentes ueniret ad sermonem dicebant. **O**pprobra Iesus dicit predicare. uadamus ad eum audire dicit. ipsa etiam uenit. et credens quod uideat res istas uenit. et ornata tota. **S**ed cum christus predicaret uides eam sagittauit in corde incipiens predicare luxuriam dicit. quod per tam modica delectatione maria est pena. si per oburi in inferno. **I**tem superbia. **E**t maria magdalenae. habebat collum respiciendo hinc inde. et quoniam audiuit sic christum predicantem incipit inclinare caput et flere. et christus continuabat predicatorem. **E**t christus ordinare quodam inuitauit christum se. **S**imone leprosus. cuius domus erat circa domum magdalene. et christus uenit magdalena habet maiorem occasionem uide dicit uoluit ut comederet circa ianuam domus ianuis apostoli. **E**t christus uoluit tenere dorsum ad ianuam ne ipsa peccata daret intrare. **M**agdalena autem reuersa de sermone ad domum suam incepit deponere uanitates et ornamenta inuit simpliciter cum matellorum capite nudo. scita per domum ubi christus comederat uenit ad christum. **C**ogitate quomodo sui scutiferi uoluerit eam associare. sed non permisit. **C**ogito ego quod quoniam intrauit domum simone leprosus dicit sibi quod uult uos habere sed facto signo a christo sibi tacuit simone. et **M**agdalena uenit retro ad pedes christi osculans et uenerat uenerat. clamans in corde suo et fleus dicens.

Maria domine. mia domine. mia domine. quae per peccatoribus de muliere nasci uoluisti. o domine modo detis mihi indulgentiam delictorum. **E**go sum onis et uenio ad pastorem. infirma ad medicum. imunda ad fontem. mizer gratia. et sic lacrimis lauabat pedes christi et capill tergebatur. **S**imone incepit mala cogitare intra se dicit. **D**icitur eum propheta sciret utique quod et quoniam lis est mulier quae tangit eum. quae peccatrix est. **E**t magdalena uides quod christus sibi non loquebatur. dicit in corde de. **D**omine nunquid peccatis mihi. **T**unc christus respexit si monem dicit. **U**ides hanc mulierem. remittuntur ei peccata multa. **E**t nunquid non omnia. **E**t christus dicit sibi. remittuntur tibi peccata tua. **S**ed iterum potuit dubitare si remittebatur sibi pena. **E**t christus tunc dicit sibi. **F**ides tua te salua fecit. quod si tunc fuisset mortua propter peccatum nullum habuisset purgatorium. **I**tem adhuc potuit dubitare cum esset iuuenis. si adhuc caderet in peccata. **T**unc christus dixit. **U**ade in pace. q. d. **E**go dabo tibi bonam perseverantiam. **E**cce infinita mia. **D**e ista mia dicit Gregorius in omelia hodierna. **Q**uid miramini fratres **M**aria ueniente an domini suscipiente. traxit eam corda mizer quae corde suo alligauit in peccata. **D**oraliter dicitur quod dimittant peccata ex emplo magdalene uadant ad christum in professione quod professor tenet locum christi. **I**ohannes dicit propheta in persona peccatoris. **N**isi quod dominus adiuuauit me. paulominus habui in inferno. **I**ohannes dicit thema. **M**anum suam aperuit in opem. **T**ercium digitum est alia promissa quae est digitus longior. christus non nullum despiciat. si uero corde redit ad eum. imo honorat dans gratias et dignitates. **F**lora. v. officia quae christus dedit. b. magdalene gratiam per suam uersionem. **P**rimo fecit thesaurariam suam. magnam officium est. quoniam christus ibat predicando et non portabat pecunias. sed dicit **M**aria quod per sermonem circumspectis omnibus glossa. si quis eum inuitaret ad prandium. **D**oc sciens. b. **M**agdalena ditissima sequebatur christum audies sermones. **I**psa dicebat hospitalariis **M**aria prandium per Iesu christo suis. et inuitate eum et ego soluam uobis. et sic exequatur officium thesaurarie. **A**uctas de hoc **I**ter faciebat ihs per ciuitates et castella predicans et euangelizans regnum dei. et duodecim cum illo. et mulieres alique. et **M**aria quae uocatur magdalena. quae ministrabat ei de facultatibus suis. **L**uce. viij. **S**ecundo non deponendo eam a primo officio fecit eam secretariam suam. **L**uce. x. **M**aria sedebat secundum pedes domini Iesu. et audiebat uerbum illius. **E**t isto textu habetur quod est secretaria. **N**on enim legitur quod in isto parlamento fuissent apostoli nec alij. sed solus cum sola. nec uerbum quod